



Flanörer!

Känslan av att tiden går allt fortare ju äldre man blir är en vedertagen sanning. Försöken att motverka detta genom att dra ner på tempot är ett trubbigt pensionärsvapen.

Likväl försöker vi. Raska promenader ersätts med strosande, spankulerande, släntrande strövtåg. Inte utan positiva poänger. Vi blir flanörer. Betraktar det vi passerar och värderar det vi ser med annan blick än när vi fordom bara snabbt swischade förbi. En promenadseger för oss livsfilosofer.

En annan filosof, engelsmannen William Ockham, en 1300-talist, har givit namn åt ett begrepp, Ockhams rakkniv, som enkelt uttryckt i stort betyder "krångla inte till saker i onödan".

Som en parafra på detta skapades inför förra VM-slutspelet i fotboll uttrycket Beckhams rakkniv, som ett begrepp för brytpunkten där ångesten för att fotbolls-VM snart är slut blir starkare än glädjen över att det pågår.

Vet inte om det kommer att bli applicerbart på årets VM som startar om en vecka. Intresset från allmänhet och media verkar tämligen svalt. VM-tipset till trots.

Nåväl.

Till saken.

Årets arrangör, något yrvaken efter insikten beträffande ansvaret, har meddelat samlingsplats inför årets förrättning. Vi träffas invid Kungsträdgården. Närmare bestämt **entrén till Jakobs kyrka.**

Där samlas vi **kl 17 lördagen den 19:e november.**

Vad som därefter sker är för skriftställaren okänt. Soppkök? Oblat och madeira i sakristian? Tommy leder mötet från predikstolen? Frågorna hopar sig.

Detta är vårt 37:e årsmöte. 37 år var också klubbens förste medlem när klubben stadfästes och fick namnet 30-klubben. Årets lek med siffror utgår från talet 37, ett primtal. 30-klubbens samlade ålder, 962, är märkligt nog jämnt delbart med detta tal ($962 / 37 = 26$). Och även med det totala antalet närvarande vid våra årsmöten 444 ($444 / 37 = 12$). Om man multiplicerar dessa två resultat (26×12) får man 312 och till detta lägger klubbens namn 30, erhålls siffran 342. Där återfinns också kopplingen till årets samlingsplats, Jakobs kyrka, som invigdes första advent 1643. 342 år innan 30-klubben fick sitt namn 1985. Spännande eller hur!

Så varmt välkomna till detta vårt som sagt 37:e årsmöte!
... och tänk på att den som vän tar med sig har inte förstått

"Intet undgår kassörens argusöga
Bedjan om nåd, det hjälper föga
Substitut för attribut kan aldrig duga
Följden blir dumstrut och till och med fattigstuga"